СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

37-ой сессии шестого созыва

от 27.12.2022                                  с. Кунчурук.                             № 78
Об утверждении плана работы Совета депутатов

Кунчурукского сельсовета на 2023 год

      Рассмотрев и обсудив план работы Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  на 2023 год, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  на 2023 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                      Глава Кунчурукского сельсовета

Кунчурукского сельсовета                               Болотнинского района

Болотнинского района                                      Новосибирской области
Новосибирской области
                                 Г.Н.Сергеева                                                    Кокорина Е.Н.
                                                                                       Утвержден

                                                                 Решением 21 сессии

                                                                  6 созыва Совета депутатов

                                                                  Кунчурукского сельсовета

                                                               Болотнинского района

Новосибирской области

  от 27.12.2022 № 78
ПЛАН

работы Совета депутатов Кунчурукского сельсовета

на 2023 год

	№ п\п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственный

	1
	О внесении изменений в бюджет Кунчурукского сельсовета
	март
	глава Кунчурукского сельсовета

	2
	Об исполнении бюджета за 2022 год.
	апрель
	глава Кунчурукского сельсовета

	3
	О пожароопасном периоде
	апрель

	глава Кунчурукского сельсовета

	4
	О подготовке и празднованию Дня Победы
	апрель
	Директор МКУККДО

	5
	Об исполнении бюджета за 6 месяцев 2023 года
	июль
	глава Кунчурукского сельсовета

	6
	О готовности объектов социальной сферы к работе в зимних условиях
	август
	Директор  МКП  «УК ЖКХ»

	7
	О плане социально – экономического развития Кунчурукского сельсовета на 2024-2025 годы.
	август
	Специалист администрации

	8
	О проекте бюджета на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов.
	ноябрь
	Глава Кунчурукского сельсовета

	9
	Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2023 года
	ноябрь
	глава Кунчурукского сельсовета

	10
	Рассмотрение бюджета на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов.

	ноябрь
	глава Кунчурукского сельсовета

	11
	Приведение муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с  Федеральным законом от 29.09.2019 №325-ФЗ «О внесении изменений в части  первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»
	ноябрь
	Специалист администрации.

	12
	О подготовке и проведении Новогодних праздников
	декабрь
	Директор МКУККДО

	13

	Об утверждении плана работы Совета депутатов Кунчурукского сельсовета на 2024 год.
	декабрь
	Глава Кунчурукского сельсовета

Председатель Совета                                         Г.Н.Сергеева